
                                                                                  
1 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název zakázky: EFSA-CDN - Preparativní chromatograf s ELSD a UV 
detekcí 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2018-029054 

Název zadavatele, jednající součást: Univerzita Karlova  
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, PSČ 
500 05 

Způsob zadání Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona, 
na základě předchozí žádosti dodavatele. 
 
Dotaz č. 1 
V Technické specifikaci předmětu plnění je uveden požadavek na kvartérní gradient ze čtyř 
rozpouštědel s možností přídavku modifikátoru. 
Dotaz: Požadujete současné dávkování až čtyř rozpouštědel? 
  

Odpověď na dotaz č. 1 
Ano. Požadujeme skutečný kvartérní gradient. V každém okamžiku je mobilní fázi možno 
míchat ze všech 4 vstupů – tedy např. 60 % A, 20 % B, 15 % C, 5 % D. Tento parametr je 
uveden s váhou 10 %.  

 
 
Dotaz č. 2 
V jakých krocích požadujete změnu gradientu (např. 0,1%)? 

 
Odpověď na dotaz č. 2 
Není pro nás rozhodující. Krok by neměl být větší než 1%. 
 

 
Místo a lhůta pro podání nabídek  

Místo a lhůta pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
V Hradci Králové dne 3. 9. 2018 
 
 
 
 

_______________________________ 
Ing. Markéta Vítková 
Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


		2018-09-03T15:49:13+0200
	Ing. Markéta Vítková




